
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Marco Battaglia F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  158
del  15 giugno 2017 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

OGGETTO: Spese obbligatorie: impegno e liquidazione TARI

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

Visto l’avviso (prot. n. 3630 del 16 maggio 2017) del Comune di Venaria Reale inerente il paga-
mento della Tari per l’anno 2017, in riferimento ai locali di Via Nazario Sauro n. 31 – Centro per la
famiglia - e Via Leonardo da Vinci, 50 – Punto Giovani- per il quale è possibile procedere al versa -
mento in una unica soluzione, entro il 15 luglio 2017, utilizzando il modello F24EP, per l’importo
complessivo di euro 355,00;

Rilevata l’obbligatorietà di procedere al pagamento della spesa di cui sopra.

Vista la determinazione n. 324 del 22 Dicembre 2016 ad oggetto “Delega funzioni alle posizioni or-
ganizzative - Anno 2017”;

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 2 del 18 gennaio 2017 con cui è stato approvato
il Bilancio di previsione 2017/2019 e s.m.i.;

Visto lo Statuto del Consorzio; 

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267/2000;



Visto il D.lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

di procedere all’impegno ed alla liquidazione della spesa obbligatorie citata, nel seguente modo:

Descrizione Importo Modalità
versamento

Scadenza Capitolo Codifica  di
bilancio

Tari – Comune di Vena-
ria Reale 

€ 355 F24EP 15 luglio 2017 100/6 1.03.1.102

Pianezza 15/06/2017

RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA E

FINANZIARIA
F.to Dott. Marco Battaglia

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 15/06/2017

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to MARCO BATTAGLIA

ESTENSORE: MARCO BATTAGLIA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

100 6 329 2017 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  27 giugno 2017

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 158
	del 15 giugno 2017

